El Proyecto “GALERAS DE POLLO DE ENGORDE”, se ubicará en la 

finca N°46626, código de ubicación N°9903, cuya superficie total es de 17 

hectáreas + 2450m 2, y con una superficie actual 14 ha + 5815 m2 52 

dm2. 

N: Resto libre de la finca número treinta y un mil novecientos cuarenta y 

ocho 31948 propiedad de Lorena Barria de Castillo 

S: Terreno Nacional ocupado por iris del Carmen Castillo Barria  

E: Camino a otros lotes de veinte metros de ancho 

O: Resto de la finca numero dos ocho seis uno ocho cinco 286185 

propiedad de Lorena Barria de Castillo